Winterrundenschiel3en 2023/2024

Aktuell endgiltige Liste
Bei den Schiitzen die erstem beiden Wettkampforte getausch

Stand geandert 24.09.2023

Sollten keine gravierenden Einspriiche kommen, so gilt diese Liste
Achtung! Es haben sich kleine Anderungen der Ausschreibung
ergeben. Ich bitte um Beachtung

16.10.2023

30.10.2023

13.11.2023

04.03.2024

18.03.2024

05.04.2024

Schutzen

Holtum Marsch
Bahlum

Morsum
( Luftgewehr)

Einste
(Verdeckt)

Intschede

Thedinghausen

Altersschitzen

Intschede
Emtinghausen

Beppen
(Luftgewehr)

Morsum
(Verdeckt)

Felde

Thedinghausen

Ruckfragen bitte Gber folgende Mailadresse:
svbeppen@gmail.com

Oder Telefon 04204/7542


mailto:svbeppen@gmail.com

