Winterrundenschießen 2023/2024

Stand geändert 24.09.2023

Aktuell endgültige Liste Bei den Schützen die erstem beiden Wettkampforte getausch

Sollten keine gravierenden Einsprüche kommen, so gilt diese Liste Achtung! Es haben sich kleine Änderungen der Ausschreibung ergeben. Ich bitte um Beachtung

	Schützen	Altersschützen
16.10.2023	Holtum Marsch	Intschede
30.10.2023	Bahlum	Emtinghausen
13.11.2023	Morsum (Luftgewehr)	Beppen (Luftgewehr)
04.03.2024	Einste (Verdeckt)	Morsum (Verdeckt)
18.03.2024	Intschede	Felde
05.04.2024	Thedinghausen	Thedinghausen

Rückfragen bitte über folgende Mailadresse: svbeppen@gmail.com

Oder Telefon 04204/7542